Thư Chúc mừng năm mới của
PGS.TS. Trịnh Quốc Toản – Q. Chủ
nhiệm Khoa

Nhân dịp năm mới – Bính Thân 2016,
Tết cổ truyền của dân tộc, thay mặt Ban

Chủ nhiệm Khoa, tôi xin gửi đến toàn
thể cán bộ, viên chức, người lao động,

nghiên cứu sinh, học viên, sinh viên, bạn
bè, đối tác trong nước và quốc tế đã và
đang công tác, giảng dạy, học tập tại

Khoa Luật, Đại học Quốc gia Hà Nội và
gia đình lời thăm hỏi ân cần và lời chúc